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Scara 1:1000

Nr. cadastral Adresa imobilului

1644

Cartea Funciara nr.

Plan de amplasament si delimitare a imobilului

Baia Mare

Suprafata masurata a imobilului {mp}

Unitatea Administrativ Teritoriala {UAT}

Loc. Baia Mare, jud. Maramureș

Suprafata {mp}

Destinatia
Suprafata construita la sol

{mp}

A. date referitoare la teren

B. Date referitoare la constructii

 parcela
Nr. Categorie de

folosinta
Mențiuni

Cod

Constr.
Mențiuni

1

Total

Total

Suprafata totala masurata a imobilului = 1644 mp
Suprafata din acte = 1644 mp

Confirm executarea masuratorilor la teren,
corectitudinea intocmirii documentatiei cadastrale si

corespondenta acesteia cu realitatea din teren

ing.Sleam Catalin-Valeriu Inspector

Confirm introducerea imobilului in baza de date integrata si
atribuirea numarului cadastral

-

1644

Data  04.02.2025

768CC (intravilan) Teren împrejmuit parțial.

- - - -

RO-MM-F Nr. 0155/2013

2 876D (intravilan)

INTRAVILAN

Anexa nr. 16

- --

-

-
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12

13

14
15

16
17

18

19

20

21

22
23

24

25

26

Nr.
Pct.

Lungimi
laturi
D(i,i+1)

1 4.193
2 2.231
3 6.793
4 27.232
5 4.187
6 21.068
7 4.883
8 5.180
9 0.231
10 0.859
11 0.432
12 3.519
13 2.829
14 0.222
15 2.351
16 5.520
17 7.815
18 7.377
19 4.783
20 7.988
21 6.661
22 0.547
23 7.748
24 17.951
25 2.563
26 81.249

str. V
. Lucac iu

str. V. Lucaciu

str. Forestierului - DN18
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